
 

1 

 

La Rettrice 

Decreto n. 1384 
Anno 2021 

Prot. n. 257621 

VISTO il Decreto Rettorale 09 marzo 2021, n. 312 (prot. n. 89846), pubblicato 
all’Albo Ufficiale di Ateneo con il n. 2751/2021, con il quale è stato istituito, per 
l’anno accademico 2020/2021, il Corso di perfezionamento post laurea 
“Commissioning e validazione dei sistemi produttivi in ambito farmaceutico ed 
alimentare”; 

VISTO in particolare l’articolo 5, comma 1, del sopra citato decreto, che stabilisce il 
periodo di svolgimento del corso dal 7 maggio al 17 luglio 2021, come indicato a suo 
tempo dalla Direttrice del corso Prof.ssa Cristina Luceri; 

VISTA la nota 17 settembre 2021 (prot. n. 238603) con la quale la Prof.ssa Cristina 
Luceri, Direttrice del Corso in parola, d’intesa con il Prof. Carlo Dani, Direttore del 
Dipartimento di Neuroscienze, Psicologia, Area del Farmaco e Salute del Bambino 
(NEUROFARBA), chiede di sostituire la data del termine del corso fissata al 17 luglio 
2021, a seguito della conclusione anticipata del corso come da programma definito 
successivamente rispetto alla emanazione del decreto istitutivo del corso, con la 
data del 9 luglio 2021, anche al fine del corretto rilascio degli attestati di 

partecipazione; 

VISTO il Regolamento per l’istituzione e il funzionamento dei Corsi di 
perfezionamento post laurea e dei Corsi di aggiornamento professionale, emanato 
con Decreto Rettorale 22 febbraio 2011, n. 166 (prot. n. 12872) e in particolare l’art. 
2, comma 9; 

RITENUTO di accogliere la suddetta richiesta, 

D E C R E T A 

L’articolo 5, comma 1, del Decreto Rettorale 09 marzo 2021, n. 312 (prot. n. 89846) è 
così riformulato: 

“Il Corso si svolge nel periodo dal 7 maggio 2021 al 9 luglio 2021.”. 

Firenze, 4 ottobre 2021 

         La Rettrice 
f.to Prof.ssa Alessandra Petrucci 


